令和　　年　　月　　日

一般社団法人 全国龍馬社中
　代表理事　橋本邦健　様

　　　　　　　　　　　㊞
　〒

（電話番号）

後　　援　　申　　請　　書

　下記のとおり行事を開催したいので、貴会の後援をお願いします。
記

	行

事

概

要
	  主　　　催　　　者

	参加予定者数

	経費負担
	参加料（出品料等）

	他の後援予定者

	その他（過去の経過、賞の
　　　 交付等）

	連絡先

	（電話　　　　　　　　　　　　）

	〒

添付書類：開催要項、団体の規約、収支予算書、前回の資料（プログラム等）等